СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28 сессии
29.03.2013г                                                                                с.Новоярково

Об  утверждении Генерального плана Новоярковского сельсовета
Барабинского района Новосибирской области

       Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев предложение Главы Новоярковского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, учитывая результаты публичных слушаний по проекту Генерального  плана Новоярковского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, с внесенными изменениями, отраженными в протоколе публичных слушаний, ст.5 п.22 Устава Новоярковского сельсовета Барабинского района Новосибирской области
Совет депутатов Новоярковского сельсовета Барабинского района Новосибирской области
                                                                РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план Новоярковского сельсовета Барабинского района Новосибирской области.
2. Разместить настоящее решение на информационном сайте администрации Новоярковского сельсовета Барабинского района Новосибирской области novoyarkovo.nso.ru и на официальном сайте ФГИС ТП http:fgis.minregion.rn
3. Опубликовать настоящее решение  в газете «Барабинский вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Новоярковского сельсовета                                   В.Г.Бондаренко
Барабинского района
Новосибирской области